Medrese
hocaları arasında "Munebbihat-ı İbn Hacer" diye meşhurdur. Bu eserin İbn Hacer’e nispeti
şüphelidir. İbn Hacer’le ilgisi bulunmamakla beraber Munebbihat-ı İbn Hacer adıyla çeşitli
baskıları bulunan kitabı (Bombay 1270/1853; İstanbul 1315/1899; 1322/1904; İzmir, 1963; İst,
1974) Katip Çelebi, Zeynu’l-Kudât Ahmed b. Muhammed el-Hiccî’ye nispet etmiş olup eser
muhtemelen Şihabuddin İbn Hiccî (816/1413) tarafından kaleme alınmıştır. Eser, bazı
yazmalarında İbn Hacer el-Mekkî’ye de izafe edilmektedir.14 Hz.Peygamber’e ait olduğu ifade
edilen hadisleri ihtiva etmekle birlikte sahabe, tabi’ûn ve hakîmlerin, tabiblerin kelam-ı
kibarlarına da yer vermektedir. Birçok Medrese hocası tarafından bu eserde geçen hadislerin
sıhhat şartlarını taşımadığı gerekçesiyle zayıf olduğu ve ciddiye alınabilecek hadisler ihtiva
etmediği ifade edilmektedir.

es-Suyutî (911/1505)’nin el-Câmiu’s-Sağîr adlı eseri de alfabetik olması ve hadislerin
sıhhat ve zaafının belirtilmesi açısından medrese çevresinde kullanılan önemli hadis
kitaplarından biridir. es-Suyutî eserinin mukaddimesinde “Bu eserde kabukla uğraşmadım ve
özü muhafaza ettim.